

SKJÅKHALLEN - NOTAT FRA BRUKERMØTE

Dato:
 29.11.2023

Sak	Tekst	Ansvarlig Frist
.01	<p>Rom 101 vindfang</p> <p>Fotskrapematten må kunne deles opp slik at renholdspersonalet på en enkel måte kan ta denne ut og rengjøre matte og gulvet under matta (hver del må ikke være for tung).</p>	
.02	<p>Rom 103 lager/kjøkken</p> <p>Rommet innredes i samsvar med framvist med følgende presiseringer og kommentarer:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Entreprenør leverer oppvaskmaskin som skal være enkel i bruk og ha en vasketid som ikke overstiger 15 min. for glass, kopper, tallerkener etc. • Rommet ønskes innredet med arbeidsbenker langs vegger hvor dette er praktisk. • Entreprenør leverer mikrobølgeovn som tenkes plassert på arbeidsbenk. • Entreprenør leverer steikeovn med kokeplater. • Det er ikke behov for vindu på dette rommet. <p>Det ble også framlagt ønske fra brukere om oversendelse av en 3D-tegning av dette rommet for enklere visualisering av hvordan dette blir.</p>	
.03	<p>Garderober</p> <p>I forhold til innredninger og løsninger ble følgende drøftet og avklart:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Alle sittebenker skal ha samme høyde (ifølge arkitekt er ca. 500 mm en normal høyde). • Utforming av garderobeskap ble drøftet, men ble ikke endelig bestemt og vil derfor bli drøftet i et senere brukermøte hvor entreprenøren vil framlegge alternativer. Lås på skapene ble også drøftet uten at endelig beslutning ble tatt, men ut fra drøftingen på møtet synes en løsning med kodelås å være mest aktuell. • Det ble påpekt at det er direkte innsyn fra gang til dusjrom på noen garderober. Arkitekt vil sjekke dette og foreta nødvendige justeringer (blant annet flytte dørplassering inn til noen dusjbåser). 	

.04	Rom 121/129 HC-garderober Eventuelt behov for stellebord løses ved bruk av mobilt stellebord på hjul.
.05	Rom 131 HC-garderobe Det er ønskelig med flest mulig garderobeskap i dette rommet. Arkitekt ser på mulige løsninger.
.06	Rom 131 HC-toalett Det er ønskelig med dusj på dette rommet. Arkitekt vurderer ser på mulige løsninger.
.07	Rom 134 renholdssentral Innredning og plassering av utstyr ble gjennomgått og godkjent. I rommet skal monteres vaskekum, ikke utslagsvask.
.08	Flerbruksrom 208 Det monteres minikjøkken i samsvar med framvist tegning.
.09	Presentasjon løsninger tekniske fag På grunn av for liten tid ble presentasjoner av tekniske anlegg ikke gjennomført. Disse presentasjoner vedlegges dette notatet.

Ref. Nordplan v/Svein Melseth